檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國醫藥大學附設醫院　函

地址：40447台中市北區育德路2號

聯絡人：胡碧懿

聯絡電話：(04)2205-2121轉2270

傳真電話：(04)22070583

電子信箱：a6411@mail.cmuh.org.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國104年7月1日

發文字號：院藥字第1040008232號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：議程表(議程表.doc)

主旨：本院訂於104.8.12舉辦『104年度藥物及健康食品安全監

視研討會』，敬邀 貴院(會)派員參加。

說明：

一、本院於104年8月12日(星期三)下午13時0分至17時0分假中

國醫藥大學立夫教學大樓一樓105教室，舉辦『104年度藥

物及健康食品安全監視研討會』。

二、本次研討會議程表及報名表如附件，敬請 貴院(會)藥事

人員公假踴躍出席。

正本：台中市藥師公會、臺安醫院雙十分院、臺安醫院進化總院、中興醫院、李綜合醫

療社團法人大甲李綜合醫院、員林何醫院、勝美醫院、曾漢棋綜合醫院、雲林縣

藥師公會、順天醫療社團法人順天醫院、重光醫院、清泉醫院、梧棲童綜合醫院

、中國醫藥大學附設醫院東區分院、中國醫藥大學附設醫院草屯分院、中國醫藥

大學附設醫院豐原分院、泰安醫院、宏恩醫院、宏恩醫院龍安分院、新亞東婦產

科醫院、林森醫院、第一醫院、財團法人台灣省私立台中仁愛之家附設靜和醫院

、光田醫療社團法人光田綜合醫院大甲院區、李綜合醫療社團法人苑裡李綜合醫

院、社團法人南投縣藥師公會、苗栗縣藥師公會、仁愛醫療財團法人大里仁愛醫

院、伍倫醫療社團法人員榮醫院、光田醫療社團法人光田綜合醫院、竹山秀傳醫

院、衛生福利部南投醫院、衛生福利部苗栗醫院、衛生福利部彰化醫院、衛生福

利部豐原醫院、秀傳醫療社團法人秀傳紀念醫院、天主教若瑟醫療財團法人若瑟

醫院、東勢鎮農會附設農民醫院、林新醫療社團法人林新醫院、南基醫院、臺中

榮民總醫院埔里分院、國立成功大學醫學院附設醫院斗六分院、佛教慈濟醫療財

團法人台中慈濟醫院、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國西藥商業同業

公會全國聯合會、中華民國基層醫療協會、中華民國開發性製藥研究協會、中華

民國製藥發展協會、中華民國學名藥協會、中華民國藥品行銷暨管理協會、台北

0

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

市西藥代理商業同業公會、台灣社區醫院協會、台灣研發型生技新藥發展協會、

台灣區製藥工業同業公會、台灣醫院協會、台灣藥物臨床研究協會、臺中市政府

衛生局、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、衛生福利部草屯療養院、澄清綜合醫

院中港分院、澄清綜合醫院、衛生福利部臺中醫院、財團法人為恭紀念醫院、埔

基醫療財團法人埔里基督教醫院、彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院、佑

民醫療社團法人佑民醫院、國軍臺中總醫院、漢銘醫院、臺中榮民總醫院、國立

臺灣大學醫學院附設醫院雲林分院、大千綜合醫院、中山醫學大學附設醫院、中

國醫藥大學北港附設醫院

副本：衛生福利部食品藥物管理署、全國藥物不良反應通報中心、財團法人藥害救濟基

金會 2015-07-01
11:16:16